

工事費内訳

1

<工事名> 四日市農芸高等学校屋外トイレほか建築工事

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費								
建築工事		1		式		25,732,238	/	
電気設備工事		1		式		2,568,960	/	
機械設備工事		1		式		10,368,413	/	
計						38,669,611	/	
共通費								
共通仮設費		1		式		3,348,803	/	
現場管理費		1		式		10,189,921	/	
一般管理費等		1		式		7,334,665	/	
計						20,873,389	/	
工事価格								
		1		式		59,543,000	/	
消費税等相当額		1		式		5,954,300	/	/
工事費		1		式		65,497,300	/	

建築工事 科目別内訳

4

屋外トイレ棟						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	871,214	／
土工		1		式	317,280	／
地業		1		式	992,954	／
鉄筋		1		式	213,680	／
コンクリート・型枠		1		式	1,167,268	／
防水		1		式	79,296	／
タイル		1		式	901,920	／
木工		1		式	3,170,456	／
屋根及びとい		1		式	540,520	／
金属		1		式	1,301,375	／
左官		1		式	90,831	／
建具		1		式	3,844,740	／
塗装		1		式	521,321	／
内外装		1		式	2,395,374	／
ユニット及びその他		1		式	1,540,980	／

[illegible]

[illegible]

エントリード

[illegible]

[illegible]

[illegible]

屋外トイレ棟													
木工													
材料費													
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
土台		桧 特一等 加圧注入 1000～4000*105×105 県産			0.31	m3		142,000		44,020			
土台		桧 特一等 加圧注入 5000*105×105			0.11	m3		178,000		19,580			
柱		桧 特一等 加圧注入 105×105 県産			1.63	m3		135,000		220,050			
間柱		杉 特一等 加圧注入 県産 105×45			0.5	m3		135,000		67,500			
桁・梁		桧 特一等 県産 1000～2000*105×105			0.21	m3		128,000		26,880			
桁・梁		桧 特一等 県産 3000～4000*105×180～240			0.25	m3		178,000		44,500			
桁・梁		桧 上小 県産 3000～5000*105×180～240			0.87	m3		355,000		308,850			
桁・梁		桧 上小 6000*105×240			0.3	m3		568,000		170,400			
桁・梁		桧 上小 6000*105×360			0.23	m3		710,000		163,300			
垂木		杉 特一等 県産 60×45			0.29	m3		142,000		41,180			
窓台・サッシ		杉 特一等 加圧注入 県産 1000～2000*105*45～105			0.23	m3		142,000		32,660			
筋違		杉 特一等 加圧注入 県産 3000～4000*30～45*90			0.23	m3		142,000		32,660			
胴縁		杉 特一等 県産 2000～4000*15～35×45			0.64	m3		92,300		59,072			
構造用合板		t=12			49.6	m ²		800		39,680			
構造用合板		t=9			110	m ²		640		70,400			

屋根及びとい

[illegible]

外部

[illegible]

内部

[illegible]

雙

[illegible]

[illegible]

34

[illegible]

[illegible]

[illegible]

外部

[illegible]

[illegible]

[illegible]

屋外トイレ棟

ユニット及びその他

内部

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
多機能トイレ・クボサイン	カッティングシート	1	か所	8,520	8,520	
男子トイレ・クボサイン	アクリル板 t=5 130×200	1	か所	18,500	18,500	
女子トイレ・クボサイン	アクリル板 t=5 130×200	1	か所	18,500	18,500	
面台ボ・スワーム	W150 材工共	7.8	m	29,800	232,440	
面台ボ・スワーム	W200 材工共	7.9	m	29,800	235,420	
モップ・ハンガー	SUS製 5本掛 材工共	1	か所	13,900	13,900	
モップ・ハンガー	SUS製 3本掛 材工共	1	か所	9,500	9,500	
手洗いかンター	ブラケット共 材工共 L=1395	1	か所	65,700	65,700	
手洗いかンター	ブラケット共 材工共 L=1580	1	か所	69,400	69,400	
天井 木製堅スリット	材工共	1	式	344,000	344,000	
外部 堅スリット	SUS製箱金物共	1	式	497,000	497,000	
掃除用具入れ 棚	杉板 t20 材工共	1	式	28,100	28,100	
計					1,540,980	

建築工事 科目別内訳

[illegible]

直接仮設

[illegible]

渡り廊下棟

[illegible]

コンクリート

[illegible]

鉄骨				本体鉄骨													
渡り廊下棟				名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
	柱C1			BCR-□-150*150*6				0.81		t		177,000		143,370			
	梁G1, CG1			SN400B-H-194*150*6*9				1.14		t		123,000		140,220			
	嵩上材			C100*50*20*3.2				0.05		t		169,000		8,450			
	嵩上材受け			L65*65*6				0.01		t		115,000		1,150			
	ベースPL			310*310*19 (SN490C)				0.09		t		166,000		14,940			
	ダイヤフラム			200*200*16 (SN490C)				0.06		t		166,000		9,960			
	アンカーボルトM16			ABR400 M16 L480				24		か所		1,430		34,320			
	小梁B1			H-175*90*5*8 (SS400)				0.13		t		118,000		15,340			
	GPL			t9				0.2		t		144,000		28,800			
	GPL			t6				0.06		t		144,000		8,640			
	ブレース			M16				0.06		t		140,000		8,400			
	ターンバックル							16		か所		520		8,320			
	HTB			M16 F8T L60				360		組		140		50,400			
	HTB			M16 F8T L45				24		組		130		3,120			
	亜鉛メッキ処理							2.5		t		113,000		282,500			

[illegible]

外構工事

[illegible]

雨水排水

[illegible]

その他

[illegible]

[illegible]

既設撤去

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電灯設備				電灯分岐			
屋外トイレ	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 CL9	LED照明器具 CL9		11	個	20,400	224,400	
LED照明器具 CL12	LED照明器具 CL12		9	個	21,100	189,900	
LED照明器具 T21MP	LSS1MP/RP -4 -30 LN	LN	3	個	39,200	117,600	
LED照明器具 B15	LBF3MP/RP -2 -13 LN	LN	4	個	26,100	104,400	
LED照明器具 T11MP	LSS1MP/RP -2 -14 LN	LN	4	個	28,700	114,800	
配線器具			1	式		164,470	別紙 00-0057
電線			1	式		60,000	別紙 00-0058
ケーブル			1	式		108,090	別紙 00-0059
電線管			1	式		90,770	別紙 00-0060
ボックス類			1	式		131,990	別紙 00-0061
金属線ぴ			1	式		107,480	別紙 00-0062
塗装費			1	式		19,450	別紙 00-0063
計						1,433,350	

[illegible]

誘導支援設備

[illegible]

屋外トイレ			誘導支援設備			トイレ等呼出		
名 称	摘	要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
身障呼出親機	3局		1		台	81,900	81,900	
復帰押ボタン			1		個	3,630	3,630	
廊下灯			1		個	8,060	8,060	
便所呼出押ボタン (ブラスチック付)			1		個	7,240	7,240	
ケーブル			1		式		103,650	別紙 00-0068
電線管			1		式		60,680	別紙 00-0069
ボックス類			1		式		32,510	別紙 00-0070
撤去			1		式		1,680	別紙 00-0071
はつり			1		式		22,350	別紙 00-0072
土工費			1		式		52,800	別紙 00-0073
計							374,500	

屋外トイレ

[illegible]

衛生器具設備							
屋外トイレ	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器		男子トイレ・女子トイレ用	5	組	189,000	945,000	
洋風便器		多機能トイレ用	1	組	192,000	192,000	
棚付二連紙巻器			6	組	5,840	35,040	
小便器			4	組	141,000	564,000	
はめ込み洗面器			4	組	78,400	313,600	
洗面器			1	組	78,400	78,400	
掃除流し マルチシシク			2	組	36,400	72,800	
手すり (I型)			4	組	13,600	54,400	
手すり (小便器用)			1	組	39,100	39,100	
手すり (L型)			1	組	30,800	30,800	
手すり (はねあげ)			1	組	82,600	82,600	
化粧鏡		450×600	4	枚	10,000	40,000	
化粧鏡		600×900	1	枚	18,400	18,400	
オストメイト			1	組	450,000	450,000	
フィッティングボード/チェンジンクボード			1	組	45,000	45,000	

屋外トイレ

[illegible]

屋外トイレ

[illegible]

排水設備						
屋外トイレ	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) /	機械室・便所 100A	19	m	13,500	256,500
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) /	機械室・便所 75A	13	m	10,200	132,600
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) /	機械室・便所 50A	14	m	6,600	92,400
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) /	機械室・便所 40A	6	m	5,170	31,020
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) /	機械室・便所 50A	3	m	8,860	26,580
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) /	機械室・便所 40A	3	m	7,030	21,090
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) /	機械室・便所 65A	6	m	8,480	50,880
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) /	機械室・便所 50A	10	m	6,600	66,000
	床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	4	個	15,500	62,000
	掃除口兼用金具	50A	3	個	14,500	43,500
	ペントキャップ	65A 深型フット (指定色塗装)	1	個	5,470	5,470
	スリーブ		1	式		47,395
	計					835,435

別紙 00-0078

屋外							給水設備			
名	称	摘	要	数	量	単 位	単 価	金 額	備	考
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ〜フランジ 接合 地中配管 65A			1		m	13,900	13,900		
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ〜フランジ 接合 地中配管 50A			47		m	10,200	479,400		
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ〜フランジ 接合 地中配管 40A			6		m	7,920	47,520		
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ〜フランジ 接合 地中配管 32A			1		m	7,140	7,140		
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ〜フランジ 接合 地中配管 25A			2		m	5,680	11,360		
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ〜フランジ 接合 屋外架空・暗渠 65A			1		m	13,400	13,400		
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ〜フランジ 接合 屋外架空・暗渠 50A			75		m	10,000	750,000		
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA) 改修	ねじ〜フランジ 接合 機械室・便所 65A			6		m	17,700	106,200		
仕切弁 (管端防食)	10K(ねじ・給水用) 50A			1		個	32,000	32,000		
仕切弁 (管端防食)	10K(ねじ・給水用) 40A			1		個	22,900	22,900		
仕切弁 (管端防食)	10K(ねじ・給水用) 32A			1		個	17,400	17,400		
仕切弁 (管端防食)	10K(ねじ・給水用) 25A			1		個	11,800	11,800		
弁柵	機 械 VC-P(550H)			4		組	32,200	128,800		
ライニングパッキライ弁	10K(リハー) 65A			1		個	31,800	31,800		
ライニング逆止弁	10K(フランジ) 65A			1		個	44,700	44,700		

外

[illegible]

排水設備						
屋外	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) / 100A	地中配管	147 /	m	7,620	1,120,140 /
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) / 100A	屋外架空・暗渠	25 /	m	9,640	241,000 /
	小口径バネト鉢 / 100-200-ST T-8 1400H		3 /	組	34,100	102,300 /
	小口径バネト鉢 / 100-200-90L 塩ビ 500H		1 /	組	8,410	8,410 /
	小口径バネト鉢 / 100-200-90L T-8 600H		1 /	組	31,600	31,600 /
	小口径バネト鉢 / 100-200-45L 塩ビ 470H		1 /	組	8,410	8,410 /
	小口径バネト鉢 / 100-200-45L 塩ビ 460H		1 /	組	8,410	8,410 /
	小口径バネト鉢 / 100-200-90Y 塩ビ 450H		1 /	組	8,940	8,940 /
	小口径バネト鉢 / 100-200-90Y 塩ビ 430H		1 /	組	8,940	8,940 /
	小口径バネト鉢 / 100-200-90L 塩ビ 400H		1 /	組	8,410	8,410 /
	小口径バネト鉢 / 100-200-90L T-8 900H		1 /	組	31,400	31,400 /
	小口径バネト鉢 / 100-200-ST T-8 1020H		1 /	組	31,400	31,400 /
	小口径バネト鉢 / 100-200-90L 塩ビ 220H		1 /	組	8,410	8,410 /
	小口径バネト鉢 / 100-200-ST 塩ビ 330H		1 /	組	8,410	8,410 /
	小口径バネト鉢 / 100-200-ST 塩ビ 440H		1 /	組	8,410	8,410 /

排水設備

屋外

排水設備						
屋外						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小口径バート枋	100-200-90L 塩ビ 540H	1	組	9,200	9,200	
小口径バート枋	100-200-90L 塩ビ 550H	1	組	9,200	9,200	
小口径雨水枋	100-200-ST T-8 400H	3	組	29,200	87,600	
小口径雨水枋	100-200-90L 塩ビ 350H	1	組	8,410	8,410	
小口径雨水枋	100-200-90L T-8 350H	1	組	29,200	29,200	
小口径雨水枋	100-200-90Y T-8 400H	1	組	29,700	29,700	
土工事		1	式		760,510	別紙 00-0085
架台類		1	式		91,080	別紙 00-0086
塗装		1	式		45,250	別紙 00-0087
はつり補修		1	式		34,230	別紙 00-0088
計					2,738,970	

直接仮設							
名 称	摘	要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方	小規模		1	式		31,311	別紙 00-0001
遣方	小規模		44.1	m ²	710	31,311	
計						31,311	
墨出し	小規模		1	式		56,007	別紙 00-0002
墨出し	小規模		44.1	m ²	1,270	56,007	
計						56,007	
養生	小規模		1	式		29,988	別紙 00-0003
養生	小規模		44.1	m ²	680	29,988	
計						29,988	
整理清掃 後片付け	小規模		1	式		113,778	別紙 00-0004
整理清掃 後片付け	小規模		44.1	m ²	2,580	113,778	
計						113,778	

屋外トイレ棟						
直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満	1	式		380,700	別紙 00-0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	141	m ²	1,690	238,290	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用60日賃料 修理費含む 12m未満 -	141	m ²	570	80,370	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	141	m ²	440	62,040	
計					380,700	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用	1	式		25,086	別紙 00-0006
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	33.9	m	340	11,526	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用60日賃料 修理費含む	33.9	m	240	8,136	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	33.9	m	160	5,424	
計					25,086	

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生シート張り	防災Ⅰ類	1	式		146,499 //	別紙 00-0007
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 掛払い手間	141	m ²	930	131,130 //	
養生シート張り	防災Ⅰ類 供用50日賃料 修理費含む	141	m ²	59	8,319 //	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 基本料 修理費含む	141	m ²	50	7,050 //	
計					146,499 //	
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下	1	式		33,825 //	別紙 00-0008
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	44.1	m ²	620	27,342 //	
内部仕上足場	供用30日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	44.1	m ²	88	3,880.8 //	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	44.1	m ²	59	2,601.9 //	
計					33,824.7 //	

直接仮設

[illegible]

屋外トイレ棟

[illegible]

[illegible]

鉄筋							躯体		
屋外トイレ棟		名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
		鉄筋加工組立	基礎部	1	式		78,210	別紙 00-0013	
		鉄筋加工組立	基礎部	1.1	t	71,100	78,210		
		計					78,210		
		鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	1	式		5,665	別紙 00-0014	
		鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	1.1	t	5,150	5,665		
		計					5,665		
		鉄屑		1	式		▲855	別紙 00-0015	
		鉄屑		0.03	t	▲28,500	▲855		
		計					▲855		

[illegible]

型枠

[illegible]

[illegible]

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満	1	式		735,050	別紙 00-0026
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満	305	m ²	1,690	515,450	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用30日賃料 修理費含む 12m未満	305	m ²	280	85,400	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満	305	m ²	440	134,200	
計					735,050	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用	1	式		36,394	別紙 00-0027
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	58.7	m	340	19,958	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用30日賃料 修理費含む	58.7	m	120	7,044	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	58.7	m	160	9,392	
計					36,394	

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生シート張り	防災Ⅰ類	1	式		305,915	別紙 00-0028
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 掛払い手間	305	m ²	930	283,650	
養生シート張り	防災Ⅰ類 供用20日賃料 修理費含む	305	m ²	23	7,015	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 基本料 修理費含む	305	m ²	50	15,250	
計					305,915	
仮設材運搬費						
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	1	式		105,158	別紙 00-0029
仮設材運搬 (安全ですり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	305	m ²	320	97,600	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		58.7	m	82	4,813.4	
計		305	m ²	9	2,745	
					105,158.4	

棟下廊り渡し

[illegible]

建築工事 別紙明細

114

鉄筋		躯体				
名 称	摘 要	数 量	单 位	单 価	金 額	備 考
鉄筋加工組立	基礎部	1	式		37,683	別紙 00-0033
鉄筋加工組立	基礎部	0.53	t	71,100	37,683	
計					37,683	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	1	式		2,730	別紙 00-0034
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	0.53	t	5,150	2,729.5	
計					2,729.5	
鉄屑		1	式		▲285	別紙 00-0035
鉄屑		0.01	t	▲28,500	▲285	
計					▲285	

[illegible]

[illegible]

H
4

[illegible]

外構工事			舗装			屋外付帯					
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
舗装機械運搬					1		式		226, 100	別紙 00-0043	
舗装機械運搬 (モータグレーダ)					1		往復	76, 800			
舗装機械運搬 (振動ローラ)					1		往復	47, 300			
舗装機械運搬 (7スプロットフィニッシャ)					1		往復	65, 000			
舗装機械運転 (タンバ)	60～80kg				1		運転日	37, 000			
計								226, 100			
張りコンクリート											
生コンクリート	いなべ・四日市 - 普通				1		式		31, 775	別紙 00-0044	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設				0.8		m3	22, 000	17, 600		
床コンクリート直均し 仕上げ	金ゴで直均し仕上げ				0.8		m3	10, 500	8, 400		
計					7.7		m ²	750	5, 775		
									31, 775		

[illegible]

外構工事		発生材処分費				発生材処分費							
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
発生材積込み					1		式				188,378	別紙 00-0047	
発生材積込み			コンクリート類 人力		4.1		m3		8,080		33,128		
発生材積込み			木材類 人力		24.8		m3		6,210		154,008		
発生材積込み			金属くず類 人力 ※機械設備分含む		0.1		m3		6,210		621		
発生材積込み			ガラスくず類 人力 ※機械設備分含む		0.1		m3		6,210		621		
計											188,378		
発生材運搬					1		式				126,100	別紙 00-0048	
とりこわし 発生材運搬			ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下		4.1		m3		5,130		21,033		
とりこわし 発生材運搬			ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 27.0km以下		24.8		m3		2,500		62,000		
とりこわし 発生材運搬			ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 7ス7tト類 DID区間有り 9.0km以下		8.3		m3		5,130		42,579		
とりこわし 発生材運搬			ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 金属くず類 DID区間有り 17.0km以下		0.1		m3		2,440		244		
とりこわし 発生材運搬			ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 ガラスくず類 DID区間無し 19.0km以下		0.1		m3		2,440		244		
計											126,100		

發生材処分費

[illegible]

屋外トイロ				電灯設備			電灯幹線				
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
電線					1		式		6,930	別紙 00-0050	
EM-IE電線		5.5mm2 × 1本			11		m	630	6,930		
計									6,930		
ケーブル					1		式		83,120	別紙 00-0051	
EM-CETケーブル		14mm2 FEP内 (PF・CD)			35		m	2,240	78,400		
EM-CETケーブル		14mm2 管内			2		m	2,360	4,720		
計									83,120		
電線管					1		式		53,490	別紙 00-0052	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)				33		m	1,160	38,280		
厚鋼電線管 (G)		露出配管 (塗装有) 28mm			2		m	3,570	7,140		
合成樹脂製可とう電線管 (CD)		埋込配管 22mm			6		m	830	4,980		
合成樹脂製可とう電線管 (CD)		埋込配管 28mm			3		m	1,030	3,090		
計									53,490		

[illegible]

屋外トイレ				電灯設備				電灯幹線					
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
はつり					1		式				75,290	別紙 00-0055	
機械はつり(ダイヤ ントカッターによる 配管用貫通口) 鉄筋探查基本料金		100～150mm 38mm レーダー探查			2		か所		7,450		14,900		
鉄筋探查従量料金		レーダー探查 壁面			0.5		日		82,500		41,250		
					2		か所		9,570		19,140		
計											75,290		
土工費					1		式				47,350	別紙 00-0056	
埋設配管 掘方・埋戻・土工事 (小規模) 地中埋設標		機 械 A: 400mm H: 650 樹脂製			33		m		870		28,710		
					4		個		2,660		10,640		
埋設標識シート		2倍長(W)150			25		m		320		8,000		
計											47,350		

電灯設備							電灯分岐		
屋外トイ	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
配線器具			1	式		164,470	別紙 00-0057		
人感センサースイッチ		屋外型親器(天井用 明るさセンサー付)	2	個	15,900	31,800			
人感センサースイッチ		室内型子器(天井用) 換気扇接続端子付	2	個	11,800	23,600			
人感センサースイッチ		室内型子器(天井用)	4	個	11,400	45,600			
人感センサースイッチ		室内型(天井用 明るさセンサー付) 換気扇接続端子付	1	個	14,400	14,400			
人感センサースイッチ		親器(壁用 明るさセンサー付)	1	個	15,600	15,600			
人感センサースイッチ		切替スイッチ(ON-OFF-AUTO 2回路用)	3	個	7,210	21,630			
自動点滅器		住宅壁面 EE-3A	1	個	9,370	9,370			
防滴プレート		金属プレート	1	個	2,470	2,470			
計						164,470			
電線			1	式		60,000	別紙 00-0058		
EM-IE電線 (PF管内)		1.6mm × 1本	120	m	360	43,200			
EM-IE電線		1.6mm × 1本	42	m	400	16,800			
計						60,000			

[illegible]

電灯設備							電灯分岐		
屋外トイレ	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
	電線管		1	式		90,770	別紙 00-0060		
	合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	28	m	650	18,200			
	合成樹脂製可とう電線管 (PP単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	29	m	860	24,940			
	厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 16mm	14	m	2,110	29,540			
	厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 22mm	5	m	2,690	13,450			
	波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	4	m	1,160	4,640			
	計					90,770			
	ボックス類		1	式		131,990	別紙 00-0061		
	金属製 アクリルボックス (カバー付) ボント 共	中四角 浅型 D44	17	個	2,290	38,930			
	金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25 (22) 1方出	1	個	2,510	2,510			
	金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25 (22) 3方出	1	個	2,650	2,650			
	露出スイッチボックス (塗装共)	31 (E31, 28) 1個用1方出	1	個	4,700	4,700			
	1種金属線ひ (MM1) 附属品	A型 (25.4mm) 1個用スイッチボックス	20	個	4,160	83,200			
	計					131,990			

[illegible]

屋外トイレ			電灯設備			コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考		
配線器具		1	式		20,950	別紙 00-0064		
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	6	個	2,980	17,880			
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	1	個	3,070	3,070			
計					20,950			
電線								
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	1	式		22,500	別紙 00-0065		
計		25	m	900	22,500			
電線管		1	式		21,500	別紙 00-0066		
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	25	m	860	21,500			
計					21,500			

屋外トイレ							誘導支援設備		トイレ等呼出	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考				
ケーブル		1	式		103,650	別紙 00-0068				
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C FEP内 (PF-CD)	5	m	470	2,350					
EM-AEケーブル	0.9 mm- 3C FEP内 (PF-CD)	6	m	550	3,300					
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ピット・天井	61	m	620	37,820					
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C 管内	8	m	750	6,000					
EM-FCPEケーブル	1.2 mm- 2P FEP内 (PF-CD)	63	m	860	54,180					
計					103,650					
電線管		1	式		60,680	別紙 00-0069				
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	11	m	650	7,150					
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 16mm	8	m	2,110	16,880					
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 22mm	5	m	2,690	13,450					
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	20	m	1,160	23,200					
計					60,680					

誘導支援設備				トイレ等呼出			
名 称	摘	要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類			1	式		32,510	別紙 00-0070
金属製 アクトボックス (カバー付)ボンド共 アルボックス SS形	中西角 浅型 D44 150 x 150 x 100		3	個	2,290	6,870	
アルボックスSS形 屋外 (SUS)	150 x 150 x 100		1	個	5,240	5,240	
計			2	個	10,200	20,400	
						32,510	
撤去			1	式		1,680	別紙 00-0071
表示器 撤去	1窓 再使用しない		1	個	1,680	1,680	
計						1,680	
はつり			1	式		22,350	別紙 00-0072
機械はつり(ダイヤ ソドカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 38mm		3	か所	7,450	22,350	
計						22,350	

[illegible]

[illegible]

外下イ

[illegible]

給水設備						
屋外	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
保温			1	式		825,420
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 65A		1	m	10,700	10,700
給水管 保温	ボリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 50A		75	m	9,560	717,000
給水管 保温	グラスカー 機械室, 倉庫 アルミガラスクロス 65A		6	m	3,220	19,320
給水用弁類 保温	ボリスチレン(パタライ弁) 屋内露出 カー垂鉛鉄板 65A		1	個	17,200	17,200
給水用弁類 保温	ボリスチレン 屋内露出 カー垂鉛鉄板 65A		2	個	30,600	61,200
計						825,420
架台類			1	式		19,120
架台費	門型ブラケット溶融Znメッキ HDZT49 W250*H300 中央集中耐荷重250kgf		2	台	9,560	19,120
計						19,120
配管切断			1	式		9,620
配管切断 (銅管類) ・手間のみ 計	配管切断 40A 保温無		2	か所	4,810	9,620
						9,620

別紙 00-0079

別紙 00-0080

別紙 00-0081

給水設備							
屋外	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
埋設標示			1	式		115,820	別紙 00-0082
地中埋設標		コンクリート製	12	個	8,430	101,160	
地中埋設標		鉄 製	2	個	1,120	2,240	
埋設標識テープ		150幅	54	m	230	12,420	
計						115,820	
土工事							
山砂			1	式		181,870	別紙 00-0083
根切り(機械)			7	m ³	11,300	79,100	
埋戻し		バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式/ローラ型	16	m ³	3,560	56,960	
		機械 バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式/ローラ型	9	m ³	5,090	45,810	
計						181,870	
はつり補修							
はつり補修			1	式		6,210	別紙 00-0084
手はつり (配管貫通口)		無筋コンクリート 120～150mm 100mm	1	か所	6,210	6,210	
計						6,210	

排水設備							
屋外	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事			1	式		760,510	別紙 00-0085
山砂			26	m ³	11,300	293,800	
根切り(機械)		バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式パワー型	63	m ³	3,560	224,280	
埋戻し		機械 バックホウ 0.13m ³ 排出ガス対策型 油圧式パワー型	37	m ³	5,090	188,330	
土工機械運搬 (バックホウ)		排出ガス対策型 油圧式パワー型0.13m ³	1	往復	54,100	54,100	
計						760,510	
架台類							
			1	式		91,080	別紙 00-0086
架台費		三角ブラケット溶融Znメッキ HDZT49 L=300 中央集中耐荷重450kgf	12	台	7,590	91,080	
計						91,080	
塗装							
			1	式		45,250	別紙 00-0087
VP管塗装		露出 100A	25	m	1,810	45,250	
計						45,250	

屋外

[illegible]

外

[illegible]

[illegible]

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

147

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×3048×22mm -	1	式		109,968	別紙 00-0092
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×3048×22mm -	23.2	m ²	1,160	26,912	
仮設鉄板敷	供用180日貸料 敷鉄板 1524×3048×22mm 6ヵ月以下	23.2		1,700	39,440	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×3048×22mm -	23.2	m ²	120	2,784	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×3048×22mm -	23.2	m ²	1,160	26,912	
仮設敷鉄板運搬		23.2	m ²	600	13,920	
計					109,968	
ゴムマット (仮設鉄板敷用)		1	式		83,520	別紙 00-0093
ゴムマット (仮設鉄板敷用)	10mm	4,176	m ² ・日	20	83,520	
計					83,520	
安全保持費		1	式		214,000	別紙 00-0094
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員B)	10	人	21,400	214,000	
計					214,000	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

148

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
楊重機		1	式		124,500	別紙 00-0095
ラフレン/ラレン運転 (油圧伸縮ジャブ型)	4.9t吊り 標準 ホークレタ付き 賃料	3	日	41,500	124,500	
計					124,500	
鉄骨構造探傷試験 費		1	式		88,000	別紙 00-0096
鉄骨構造探傷試験 費	超音波	1	日	88,000	88,000	
計					88,000	
事前配合試験・六 価クロム溶出試 験		1	式		100,000	別紙 00-0097
事前配合試験・六 価クロム溶出試 験		1	式		100,000	
計					100,000	
一軸圧縮試験試験 費		1	式		50,000	別紙 00-0098
一軸圧縮試験試験 費		1	式		50,000	
計					50,000	